CHAMPAGNE & MOUSSERENDE

NV  Comtesse de Neples Brut, Blanc de Noir
NV CavaBrut Especial (Oko)

HVIDVIN

2022 Riesling Trocken

2022 Sauvignon Blanc, Fumées Blanches
2022 Bourgogne Blanc Chardonnay
2020 Pinot Blanc

2022 Lupi Reali Chardonnay

ORANGE

2022 Curtimenta, Arinto/Fernao Pires
2021 Carparo Minutolo
2022 PARO Trebbiano/Grechetto

ROSE

2022 Beurer Rosé Trocken
2022 "Cara' Grenache Noir/Grenache Blanc

RODVIN

2022 Barboulot Pinot Noir

2022 Est-Ouest Cotes du Rhone

2022 AMPLITUDE Syrah/Carignan

2022 Lupi Reali Montepulciano

2021 POLLY Engracado, Touriga Nacional

SOD VIN

NV Rasteau Rouge
2022 Le Brin, Moelleux Semillon/Muscadelle
NV Norrlyst Port 10 Ars Tawny

VINE PA GLAS

Chassenay d'Arce
Bodegas Naveran

Weingut Beurer
Francois Lurton
Domaine Sorin Coquard
Vinicole Hunawihr
Valle Reale

Espera Wines
I Parieti
Buccia Nera

Weingut Beurer
Chateau de Caraguilhes

Maison Barboulot
André Brunel
Yvann & Co

Valle Reale
Casade VilaVerde

Cave Rasteau
Chateau Marie Plaisance
Maynards

Champagne
Catalonien

Wiirrtemberg
Cascogne
Bourgogne
Alsace
Abruzzo

Alcobaca
Puglia
Veneto

Wiirrtemberg
Corbiéres

Languedoc
Rhone
Pays dOC
Abruzzo
Lissabon

Rhone
Bergerac
Douro

150
100

125
120
130
120
115

110
120
130

120
125

120
130
135
115
115

110
105
120



CHAMPAGNE & MOUSSERENDE

TYSKLAND

2022 Pet Nat, Trocken - Bio Riffel

FRANKRIG

2022 Crémant d'Alsace Bio Domaine Kreydenweiss
NV Crémant de Bourgogne - Prestige Brut Maison Albert Sounit
NV Crémant de Jura Fumey-Chatelain

NV Dame-Jane Rosé Champagne Henri Giraud

NV Hommage au Pinot Noir Henri Giraud

NV Comtesse de Neples Brut, Blanc de Noir Chassenay d'Arce
2012 Henriot Brut Rosé Maison Henriot

2016 Henriot L'inattendue Grand Cru Blanc de Blancs Maison Henriot

NV Chardonnay Zéro - Alkoholfri Maison Chavin
ITALIEN

NV  Proverbio, Prosecco DOC Extra Dry - @ko Proverbio
SPANIEN

NV CavaBrut Especial (Oko) Bodegas Naveran

Rheinhessen

Alsace
Bourgogne
Jura
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Veneto

Catalonien

545
495
550
1200
1000
645
1100
1600

350



TYSKLAND

2021 Riesling Trocken
2020 Riesling Grand Cru, Pulvermiicher Berge
2021 Sternenglanz Weissburgunder

OSTRIG

2020 Welschriesling
2021 Griiner Veltliner

FRANKRIG

2020 Pinot Blanc

2020 ZIND - Chardonnay, Auxerrois
2020 Low Intervention No. 2 Riesling - Alkoholfri
2022 Bourgogne Blanc Chardonnay

2022 Chablis

2020 Mersault

2022 Macon-Villages - Grange Magnien
2022 Maison Barboulot Chardonnay
2022 Sauvignon Blanc, Fumées Blanches
2022 Sancerre

2022 Pouilly Fumé - Les Adelins

ITALIEN

2023 Langhe Arneis

2020 "Areore" Chardonnay/Sauvignon Blanc
2022 Fior di Bianco, Grillo/Catarratto

2022 Angelo Chardonnay

2022 Tramin"T" Riesling/Sauvignon Blanc
2021 Vedomare Bianco Greco

2021 Pinot Grigio delle Venezie

2022 Lupi Reali Chardonnay

2022 PARO Trebbiano

SPANIEN
2018 Terroir al Limit, Pedra de Guix

2022 "Pell aPell" Xarel-lo
2021 Les Alifares Grenache Gris

USA

2021 Clos du Bois Chardonnay

CHILE

2020 Chono, Chardonnay

SLOVENIEN

2022 Sipon Furmint

HVIDVIN

Weingut Beurer
Weingut Beurer
Weingut Gysler

Andreas Gsellmann
Weingut Christoph Bauer

Vinicole Hunawihr
Zind-Humbrecht

Oddbird

Domaine Sorin Coquard
Domaine Guillaume Vrignaud
Janots & Bots

Maison Louis Jadot

Maison Barboulot

Francois Lurton

Domaine des Sardelles
Domaine Bouchié Chatellier

Vino Arte Bellezza
Scarbolo

Nino Barraco
Angelo QWine
Tramin

Oliviero Toscani
Ruffino

Valle Reale
Candeloro

Terroir al Limit
Celler Pardas
Celler Frisach

Clos du Bois

Chono

Kobal

Wiirrtemberg
Wiirrtemberg
Rheinhessen

Burgenland
Weinviertel

Alsace
Alsace
Alsace
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Pays d'Oc
Cascogne
Loire
Loire

Piemonte
Friuli
Sicilien
Puglien
Sydtyrol
Toscana
Veneto
Abruzzo
Abruzzo

Priorat
Penedés
Tarragona

Californien

Itata Valley

Stajerska
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385
425

460
520
375
575

600

1100
455
429
415
500
475

475
525
500
400
500
400
400
395
425

800
425
400

415



ITALIEN

2022 Carparo Minutolo
2022 PA'RO Orange - Natur

FRANKRIG

NV Horus

Spanien

2021 Porco Bravo Albarino
PORTUGAL

2022 Curtimenta, Arinto/Fernao Pires

GEORGIEN

2022 Mitsvane & Rkatsiteli

FRANKRIG

2022 "Cara" Grenache Noir/Grenache Blanc
2022 Chateau Peyrassol Rosé

ITALIEN

2022 Aquadi Venus
2022 PARO Montepulciano Rosato

TYSKLAND

2022 Beurer Rosé Trocken

SLOVENIEN

2022 Roots Zweigelt Rosé

ORANGE

I Parieti
Buccia Nera

Domaine Viret

Constantina Sotelo

Espera Wines

Chona's Marani

ROSE

Chateau de Caraguilhes
Chateau Peyrassol

Ruffino
Candeloro

Weingut Beurer

Kobal

Puglia
Venelo

Rhone

Rias Baixas

Alcobaca

Kakheti

Corbiéres
Provence

Toscana

Abruzzo

Wiirrtemberg

Stajerska

530
545

520

520

400
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TYSKLAND

2021

Schwedhelm, Spitburgunder

FRANKRIG

2022
2016
2022
2020
2020
2022
2018
2020
2022
2019
2022
2018
2023
2021
2018
2016
2021

Beaujolais Villages "Naturel" - @ko
Chateau Malescasse Haut Medoc
L'Invincible Merlot

Gevrey Chambertin

Santenay Rouge 1. Cru - Maladiére
Bourgogne Rouge - Couvent des Jacobins
Echezeaux Grand Cru

Oddbird Grenache/Syrah - Alkoholfri
AMPLITUDE Syrah/Carignan

Chinon Cabernet Franc

Est-Ouest Cotes du Rhone

Renaissance Syrah/Grenache

Rouge Clair

Gigondas Les Jocasses
Chateauneuf-du-Pape - La Bernardine
Chateauneuf-du-Pape, Cuvée des Cadettes
Barboulot Pinot Noir

ITALIEN

2020
2021
2022
2022
2022
2019
2020
2019
2018
2017
2014

"Godenza" Sangiovese Predappio
Barbera d'Asti

Dolcetto d'Alba

Lupi Reali Montepulciano
PARO Montepulciano Natural
Vedomare Rosso Syrah

Chianti Classico Riserva Ducale
Modus

Brunello di Montalcino

Tenuta San Guido - Sassicaia
Valpolicella Classico

SPANIEN

2021
2018
2018
2018
2016

Sus Scrofa Sumoll
Clos Mogador

Gran Clos, Priorat
Alion

Beronia Gran Reserva

PORTUGAL

2021
2021

USA

POLLY Engracado, Touriga Nacional
"Nat Cool" Castelao 1 Liter

RODVIN

Schwedhelm

Victor Sornin

Chateau Malescasse
Chateau Lauduc
Domaine Bouchard Pére & Fils
Domaine Prieur-Brunet
Maison Louis Jadot
Maison Louis Jadot
Oddbird

Yvann & Co

La Perruche

André Brunel

Domaien Viret

M. Chapoutier

M. Chapoutier

M. Chapoutier

Chateau la Netrthe
Maison Barboulot

Noelia Ricci
Garesio

Vino Arte Bellezza
Valle Reale
Candeloro
Oliviero Toscani
Ruffino

Ruffino

Silvio Nardi
Tenuta San Guido
Quintarelli

Celler Pardas

Clos Mogador

Gran Clos

Bodegas Vega Sicilia
Bodegas Beronia

Casade VilaVerde
Espera Wines

Pfalz

Beaujolais
Bordeaux
Bordeaux
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne
Languedoc-Roussillon
Pays d'OC
Loire
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Roussillon

Romagna
Piemonte
Piemonte
Abruzzo
Abruzzo
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Veneto

Penedés

Priorat

Priorat
Riberadel Duero
Rioja

Lissabon
Alcobaca

500

435
600
475
1075
800
550
1800
385
415
500
475
545
385
700
915
1400
400

400
1100
800
1300

575



2020 Brazin Zinfandel

2018 Napanook Cabernet Sauvignon

2018 Estancia Pinot Noir

2017 VillaAntinori, Col Solare Cabernet Sauvignon

CHILE

2021 Chono, Pinot Noir

SYDAFRIKA

2022 Stars in the Dark Syrah
2021 Pinot Noir Groenlandberg

AUSTRALIEN

2020 Tournon, Mathilda Shiraz

SLOVENIEN

2022 Roots Blaufrankisch

Brazin

Dominus Estate
Estancia Vineyards
Chateau Ste. Michelle

Chono

Minimalist Wines
Oak Valley

M. Chapoutier

Kobal

Californien
Californien
Californien

Washington State

Casablanca

Cape Agulhas
Elgin

Victoria

Stajerska

600
1100

500

800

450



FRANKRIG

NV  Pineau des Charentes Blanc 5 ars

NV Pineau des Charentes Blanc 10 drs

2015 Sauternes

NV Rasteau Rouge

2022 Le Brin, Moelleux Semillon/Muscadelle

PORTUGAL

NV Norrlyst Port 10 Ars Tawny

Warre's, Otima 20 year Tawny

Warre's Late Bottled Vintage, Bottle aged
1995 Warre's, Otima Colheita 1995

Filtreret vand ad libitum med eller uden brus

SOD VIN

Chateau de Beaulon
Chateau de Beaulon
Chateau Suduiraut

Cave de Rasteau
Chateau Marie Plaisance

Maynards
Warre's
Warre's

Warre's

VAND

pr. person

Cognac
Cognac
Bordeaux
Rhone

Bergerac

Douro
Douro
Douro

Douro



DL

FADOL

Carlsberg pilsner 4,6%
Tuborg Classic 4,6%
Kronenbourg 1664 Blanc 5,0%
Jacobsen Yakima IPA 6.,5%
Jacobsen Brown Ale 6,0%
Brewmaster IPA 5,2%
Brooklyn Special Effect Hoppy Lager 0,4%
OL PA FLASKE / DASE

45 Days - Organic Pilsner - To @1 4,6%
CITY Session (IPA) - To 01 4,5%
Cloud 9 Wit (Wit Beer) - To 0l 4,6%
Gose To Hollywood (Sour) - To @1 3,8%
Teedawn Gentle Lager 0,0%
Teedawn All The Way IPA 0,2%
Teedawn Wheat Dreams Hvedegl 0,0%
Teedawn Stuff Like That New England IPA 0,2%
Teedawn Lemon Beer - Shandy 2,1%

Gin & Tonic

Dry Gin, Lemon Verbena, Lime

Rhubarb & Vodka
Vodka, Rabarber, Vanilje, Citron

Grapefruit Spritzer
Gargantua Bitters, Grapefrugt, Urter

Pineapple Crush
Rom, Ananas,Passions Frugt, Vanilje

Vermouth Tonic
Dry Vermouth, Gin, Tonic

COCKTAILS

Non Alcohol Vermouth & Wine Grapes 0,3%

Vindrue Fuice, Vermouth, Urter

33cl/50cl
33cl/50cl
33cl/50cl
33cl/50cl
33cl/50cl
33cl/50cl
33cl/50cl

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
50cl
33cl
33cl

JUICE & LEMONADE

Lemonade

Solbaer & Citrontimiam
Stikkelsbzer & Estragon
Appelsin og Citrongraes
Agurk & Spinat

55/70
55 /70
60/75
70/ 85
70/ 85
60/75
55/70
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KAFFE & TE

Okologisk stempelkaffe pr. person 35
Single estate bomner fra Colombia

Okologisk te fra Chaplon 35
Ingefer/Citron - Hvid & gron te

Earl Grey - Sort te

Mynie - Sort & gron te

Bjergblomst - Sort & gron te

AVEC

DANMARK

Braunstein Danica Rum Braunstein 115
REN Vodka Organic Wild Distillery REN 100
FRANKRIG

Calvados Hors d'age Charles de Granville 130
Méry-Melrose, Organic Cognac VS Méry Melrose 115
Age du Fruit - 10 Carats Cognac Léopold Gourmel 150
Poire Williams Eau de Vie Famille Hugel 130
ITALIEN

Carpano Antica Formula Carpano 115
Grappa Riserva Fontalloro, Toscana - 2009 Félsina 130
SPANIEN

Oloroso Monteagudo, Sanlucar, Sherry Delgado Zuleta 15
Manzanilla La Goya, Sanltcar, Sherry Delgado Zuleta 115
SKOTLAND

Oban 14 YO Oban 150
USA

Ron Millionario Solera Reserva Ron Millionario 150
Bulleit Red Bourbon Bulleit 130
MEXICO

Don Julio Blanco Tequila Don Julio 150



